

เอกสารแนบใบเสนอราคาจ้างเหมา
โครงการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์บ้านพอเพียงแห่งการการเรียนรู้
สร้างที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนโพธิ์นิมิตวิทยาคม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ชุ่มพอเพียง จำนวน 6 หลัง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	13	ลบ.ม	1635.00	21,255.00	436.00	5,668.00	26,923.00	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม	2034.00	2,034.00	391.00	391.00	2,425.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	2	ลบ.ม	453.33	906.66	99.00	198.00	1,104.66	
	เหล็ก RB 6 มม	13	กก.	18.30	237.90	3.40	44.20	282.10	
	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	21.11	21.11			21.11	
	แบบหล่อคอนกรีต (คิดค่าวัสดุ 20%)	1.9	ตร.ม	116.00	220.40	133.00	252.70	473.10	
	เคร่ายึดแบบ(คิดค่าวัสดุ 20%)	1	ลบ.ฟ	128.00	128.00			128.00	
	ตะปู	1	กก.	19.68	19.68			19.68	
	รวม 1							31,376.65	
2	ปรับปรุงเรื่อยเพาะชำ จำนวน 1 หลัง								
	เสริมเหล็กกล่องขนาด 2"x2" หนา 2.3 มม.	12	ท่อน	630.00	7,560.00	170.00	2,040.00	9,600.00	
	เสริมเหล็กกล่องขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.	1	ท่อน	762.00	762.00	230.00	230.00	992.00	
	สแลนเขียวกรองแสง	2	ม้วน	1500.00	3,000.00			3,000.00	
2.1	เทพรับพื้นปูนหนา 0.05								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3	ลบ.ม	1635.00	4,905.00	436.00	1,308.00	6,213.00	
	แบบหล่อคอนกรีต (คิดค่าวัสดุ 20%)	3.1	ตร.ม	116.00	359.60	133.00	412.30	771.90	
	เคร่ายึดแบบ(คิดค่าวัสดุ 20%)	1	ลบ.ฟ	128.00	128.00		0.00	128.00	
	ตะปู	1	กก.	19.68	19.68		0.00	19.68	
2.2	ชั้นวางต้นไม้สูง 2.00 ม ยาว 6.00 ม	60	ตร.ม	31.00	1,860.00	5.00	300.00	2,160.00	
	เหล็กฉากขนาด 40 X 40 X 4 มม. ยาว 6 เมตร	10	เส้น	270.50	2,705.00	123.00	1,230.00	3,935.00	
	รวม 2							26,819.58	

